
〒113-0033 

 

２０２５年 6 月 

御客様各位  

プロト・ワン有限会社 

                                       東京都文京区本郷 2-13-10  

巴屋ﾋﾞﾙ２F 

                                          TEL:03-3816-3399 FAX:03-3816-3933       

                                                        E-ﾒｰﾙ：info@proto-one.co.jp

                                         URL: http://www.proto-one.co.jp 

                     

OPO クラッチ・杖 

                    製造の遅れによる販売の休止継続 

 

拝啓 いつも弊社の製品をお取り扱い頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、製造が遅れている OPO 社のクラッチ・杖は、イタリアの会社の事情により、製造の再開がまだ決まって 

おりません。  

 

弊社はお客様に 2 月初めから 3 月末、４月から 5 月末までと、2 回受注の休止延長をお願いいたしました。 

しかし、今となっては今年中に製造が完全に復活し、製品が充分な量になることは難しいと弊社は考えております。 

今後、OPO 社が製造できるようになった場合はすぐに御連絡いたしますが、それまでは受注することも販売することも

できない事を御了承くださるようお願いいたします。 

 

弊社には歩行で使う製品が以下のようにございます。 御質問がありましたら遠慮なくお聞きください。 

 

＊ ドイツ、コウスキー社の、色・デザインが美しいクラッチ 

＊ アメリカの、折りたたみ松葉杖ミレニアル・プロ 

＊ 手を使わないクラッチ、膝から下の怪我に特化したアイウォーク・フリー 

 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

プロト･ワン有限会社 

代表取締役 築山由起子 

 

mailto:info@proto-one.co.jp
mailto:info@proto-one.co.jp
http://www.proto-one.co.jp/

